

# Brenna: Naładujesz auto, siądziesz na ławce...

Data publikacji: 28.11.2024 10:55

Powstanie stacji ładowania samochodów, mural regionalny na tyłach budynku Urzędu Gminy w Brennej, zieleń i mała architektura w pobliżu stacji trafo – to kilka pomysłów władz Brennej na ulepszenie przestrzeni publicznej.

*W centrum Brennej szykują się zmiany w przestrzeni publicznej, fot. UG Brenna*

Na tyłach Urzędu Gminy zlokalizowany jest parking publiczny. W obszar działki gminnej przestrzennie wciną się budynek stacji trafo (stacja transformatorowa) należący do Tauron Polska Energia.

**- W wyniku przeprowadzonych rozmów, przedsiębiorstwo wyremontowało elewację zaniedbanego budynku, dzięki czemu w przyszłym roku staraniem UG przy współudziale Taurona i partycypacji społecznej na ścianach budynku powstanie mural o tematyce regionalnej** – zapowiadają gminne władze.

W pobliżu wspomnianej stacji trafo znajduje się również nieużywany fragment terenu (półenklawa) o szer. ok. 9m i dług. 15m będący w dyspozycji Gminy.

**- Po przeprowadzeniu rozmów udało się pozyskać firmę zainteresowaną dzierżawą terenu pod budowę stacji ładowania samochodów elektrycznych. Projekt przewiduje budowę dwóch stanowisk ładowania i urządzenie ww. obszaru staraniem najemcy. Projekt uchwały w sprawie zgody na wydzierżawienie w/w terenu został przedłożony Radzie Gminy Brenna** – informują wóldarze Brennej.

To nie koniec planów – dalej nieco od stacji ma pojawić się zieleń i mała architektura:

**- Na zagospodarowanie przestrzeni pomiędzy budynkiem trafo a sklepem „Fatamorgana” złożona została aplikacja do konkursu na dofinansowanie zagospodarowania przestrzeni publicznej w ramach projektu Zielona Przestrzeń. Koncepcja zakłada stworzenie estetycznego obszaru z urządzoną zielenią i małą architekturą** – planują urzędnicy.

Zmienić się też ma plac między amfiteatrem a boiskiem:

**- Radzie Gminy Brenna został również przedłożony projekt uchwały dot. zgody na wydzierżawienie od prywatnego właściciela gruntu pomiędzy Amfiteatrem im. Elżbiety Bauer, a boiskiem (obecnie plac zabaw). Właściciel nie wyraża zgody sprzedaży gruntu, zgadza się natomiast na długoterminową dzierżawę. Zawarcie umowy umożliwi odtworzenie rekreacyjnego zagospodarowania tego obszaru** – zapowiadają wóldarze.